**debeo:** quantum (dandis) forti viro et sapienti homini ... debeatur; imp. Pomp. 20. hi ... aliquid se ... notis hominibus debere confitebuntur; leg. agr. II, 21. huic ego homini ... tantum debeo, quantum hominem homini debere vix fas est; Quir. 17. ut is ... poenas dis hominibusque meritas debitasque persolvat; Phil. XI, 29.

**defero:** homini ille honorem ... deferebat; Piso 2.

**denegeo:** videbor... honorem homini amicissimo denegavisse; Phil. XI, 19. huic ego homini ... denuntio; div. Caec. 25. homini Romae in foro denuntiat; Caecin. 19.

**desum:** qui his hominibus ad vere referendum aut fidem putet aut ingenium defuisse; Sulla 42.

**detraho:** honorem debitum detraxerunt non homini, sed ordini; Verr. IV, 25.

**dico:** homini ... familiarius dixi; Quinet. 77. superbum est enim ... dicere praetorem ... homini honesto; Verr. IV, 45.

**dispertio:** a quibus initia ... humanitatis hominibus ... dispertia esse dicuntur; Verr. V, 187.

**distribuo:** quaevis ex eo ... quibus hominibus ... illum agrum esset distributurus; leg. agr. II, 79.

**do:** negotium dat illis suis comitibus, nequissimis turpissimisque hominibus; Verr. I, 63 etenim erat iniquum homini proscripto quicquam dari; ib. 123. Petroni ... P. Naevio Turpioni, homini improbissimo, ... HS ~~LH~~ dare coacti sunt; ib. III, 90. quorum legis, hominibus nobilissimis, Androni et Artemoni, senatus ea mandata dedit; ib. 108. potestas erat isti, homini integro, ... data; ib. 140. vide te quam infinitam istis hominibus licentiam ... datur sitis; ib. 220. Siculone homini legati ... potestatem ... dari? ib. V, 83. si ... mibi, non copioso homini ad dicendam, optio detur; Caecin. 64. quid tam praeter consuetudinem quam homini peradulescenti ... imperium atque exercitum dari, Siciliam permitti atque Africam? imp. Pomp. 61. ne hominibus levitate Graecis, crudelitate barbaris civem ... dederitis; Flacc. 24. homini ... turpissimo ... quis imperium infinitum dedit? dom. 23. cum hominibus enervatis ... consulatus ... esset datus; Sest. 24. cervices tribunus plebis privato, praestantissimus vir profligatissimo homini daret; ib. 89. homines .. ad deos nulla re propius accedunt quam salutem hominibus dando; Ligar. 35. **i.** dispertio.

**evenio:** ut eis .. hominibus ... ea res fauste, felicitate prospercere eveniret; Muren. 1.

**expetendum est:** cum omnia semper ad dignitatem retulisset nec sine ea quicquam expetendum esse homini in vita putasse; Sest. 48. quae (res) sint homini expetendae; Piso 68.

**facio:** Eupolemo Calactino, homini nobili, ... non idem tecit? Verr. IV, 49. quid huic tu homini facias? Caecin. 30.